от кадастровой стоимости Участка (Таблица 1). 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – установлена в размере 3 % 
начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 
(Таблица 1) 

Таблица 1 
рублей в год 

ЛОТ № 1 
Начальная цена 1 004 (Одна тысяча четыре) рубля 36 копеек (без учета НДС) 
Шаг аукциона 30 (Тридцать) рублей 13 копеек 

13. Сумма задатка:  301 (Триста один) рубль 31 копейка, что составляет 30% начальной цены 

предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка. 
Форма оплаты задатка: единовременный платеж 
Средства платежа: денежные средства в валюте Российской Федерации (рубли)